

**POOL ELÉTRICA**

AV. DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 710 -

CEP: 69050-020

Cidade: MANAUS-AM

Fone: 92 3659-2270

Fone 2: 92 3659-2270

CNPJ: 01.106.257/0001-95

IE: 04.107.994-9

Site: www.grupopool.com

E-mail: contato@pooleletrica.com

Orçamento Nro.:

186258

Data de emissão:

12/03/2025

Válido até:

13/03/2025

Previsão de entrega:

12/03/2025

Cliente: 13549 - GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA (G E R)

End. Entrega: PRAÇA CENTRO CÍVICO, S/N

Bairro: CENTRO

Cidade: BOA VISTA

UF: RR

Contato: ARMANDO

CEP: 69301-380

Fone: 95 99112-2018

Fone 2: 95 2121-9003

CNPJ/CPF: 84012012000126

RG/IE: 249010238

Vendedor: 35 - MARIANNE

Ramal:

Fones: 3659-2276 / 99374-2747

E-mail: vendas09@pooleletrica.com

Código	Und.	Descrição	Fabricante	Peso Kg	Qtde.	V. Unit.	Total
24451	PC	BRACO " L " C/ PRENSA CABO MENSAG. 15KV REDE COMPAC.	GALFOGO	4	100	190,40	19.040,00
1024	UND	ALÇA PREF. DISTRIB. CA-CAA 1/0 AWG; 70MM2 - AMARELO	STEEL LOOP	0	50	16,10	805,00
3944	UND	ALÇA PREF. SERVIÇO CA-CAA 2/0 AWG; 70MM2 - AZUL	STEEL LOOP	0	110	11,50	1.265,00
24658	UND	ALÇA PREF. P/ CORDOALHA AÇO (ESTAI) 3/8" 9,5MM LARANJA	PREFORMAX	0	75	27,30	2.047,50
10150	PC	ANEL DE SILICONE P/ AMARRACAO ISOLADOR 160MM E+	VICENTINOS	0,02	100	6,73	673,00
6212	UND	BRACO ANTI BALANÇO 15KV-PEAD	ANCORA	0	75	45,65	3.423,75
11714	PC	GRAMPO SUSPENSÃO CABO MULTIPLEX 1000DAN VERTICAL	PLP	0	100	105,66	10.566,00
22993	UND	BRACO "C" SUPORTE P/ REDE COMPACTA 15KV	SANTA FÉ /	0	100	217,00	21.700,00
6489	UND	CANTONEIRA AUXILIAR P/BRACO SUP.C 6,3X65X900MM	POLIMÉRICO	0	75	180,00	13.500,00
1195	PC	CHAVE FUSIVEL PORCELANA BASE C 15KV-100A S/FERRAG. - LPT	POLIMÉRICO	0	100	355,00	35.500,00
14272	PC	CHAVE FUSIVEL POLIMERICA BASE C 34,5KV-100A S/FERRAG.	MAURIZIO	0	100	566,40	56.640,00
6205	UND	CONECTOR DERIV. CUNHA 2/0 A 2/0 AWG (CADC-202/200) AZUL- LPT	INTELLI	0	100	13,48	1.348,00
25425	PC	CONECTOR ESTRIBO CUNHA 1/0 A 4/0 AWG (50 ATÉ 120MM2)	CONIMEL	0	100	57,06	5.706,00
24408	UND	CONECTOR DERIV. PERFUR. PRIN.(16-120MM2) DER.(16-120MM2) LPT	INCESA	0	100	20,20	2.020,00
22802	UND	TUBO ELETRODUTO PVC C/ ROSCA ANTICHAMA 1"X 3M	AMANCO	0	17	16,00	272,00
14887	UND	TUBO ELETRODUTO PVC C/ ROSCA ANTICHAMA 1.1/4" X 3,0M	AMANCO	0	17	23,68	402,56
22803	UND	TUBO ELETRODUTO PVC C/ ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3M	AMANCO	0	17	29,60	503,20
18733	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 2H (TRAFO 25KVA E 30KVA)	NEG	0,005	35	7,50	262,50
18734	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 3H (TRAFO 37,5KVA E 45KVA)	NEG	0	35	7,50	262,50
18735	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 5H (TRAFO 75KVA)	NEG	0,01	30	7,50	225,00
16191	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 25K (TRAFO 500KVA)	NEG	0	100	10,90	1.090,00
19788	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 6K (TRAFO 112,5KVA)	NEG	0	20	7,50	150,00
10937	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 8K (TRAFO 150KVA)	NEG	0	20	7,50	150,00
10938	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 10K (TRAFO 225KVA)	NEG	0	20	8,00	160,00
16103	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 12K (TRAFO 250KVA)	NEG	0	20	9,07	181,40
16189	UND	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV - 15K (TRAFO 300KVA)	NEG	0	20	8,95	179,00
18526	UND	EMENDA PREFORMADA DISTR. 50MM2 CA/CAA 1/0 AWG	STEEL LOOP	0	75	58,50	4.387,50
19710	UND	EMENDA PREFORMADA DISTR. 33MM2 CA/CAA 2AWG	PREFORMAX	0,07	75	40,00	3.000,00
19711	UND	EMENDA PREFORMADA DISTR. 67MM2 CA/CAA 2/0 AWG	PREFORMAX	0	75	39,78	2.983,50
19712	UND	EMENDA PREFORMADA DISTR.120MM2 CA/CAA 4/0 AWG	PREFORMAX	0	75	98,00	7.350,00
22713	PC	LUVA DE EMENDA (COBRE) A COMPRESSAO 120MM²	CONIMEL	0	75	17,53	1.314,75
22721	PC	LUVA DE EMENDA (COBRE) A COMPRESSAO 95MM²	CONIMEL	0	75	15,41	1.155,75
22893	PC	ESPACADOR LOSANGULAR 15KV AUTO-TRAVANTE	ISOPOWER	0	100	39,90	3.990,00
24450	PC	ESTRIBO PARA BRAÇO TIPO L	GALFOGO	0	50	23,00	1.150,00
21237	MT	FIO DE ALUMINIO COBERTO PARA AMARRACAO- 10MM²	COPPERFIO	0	1.000	6,89	6.890,00
8956	UND	GRAMPO DE ANCORAGEM P/ CB COB.XLPE 35 ATÉ 120MM2 -15KV	ANCORA	0	300	59,83	17.949,00
4006	UND	GRAMPO SUSPENSÃO CABO MULTIPLEX 530 DAN VERTICAL	ANCORA	0	150	67,65	10.147,50

**POOL ELÉTRICA**

AV. DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 710 -

CEP: 69050-020

Cidade: MANAUS-AM

Fone: 92 3659-2270

Fone 2: 92 3659-2270

CNPJ: 01.106.257/0001-95

IE: 04.107.994-9

Site: www.grupopool.com

E-mail: contato@pooleletrica.com

Orçamento Nro.:

186258

Data de emissão:

12/03/2025

Válido até:

13/03/2025

Previsão de entrega:

12/03/2025

Cliente: 13549 - GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA (G E R)

End. Entrega: PRAÇA CENTRO CÍVICO, S/N

Bairro: CENTRO

Cidade: BOA VISTA

UF: RR

Contato: ARMANDO

CEP: 69301-380

Fone: 95 99112-2018

Fone 2: 95 2121-9003

CNPJ/CPF: 84012012000126

RG/IE: 249010238

Vendedor: 35 - MARIANNE

Ramal:

Fones: 3659-2276 / 99374-2747

E-mail: vendas09@pooleletrica.com

Código	Und.	Descrição	Fabricante	Peso Kg	Qtde.	V. Unit.	Total
19781	UND	ISOLADOR CASTANHA 85 X 90 MM	SANTA	0,35	150	24,66	3.699,00
23066	PC	ISOLADOR DE PINO POLIMERICO CURTO 15KV	ANCORA	0,56	150	34,33	5.149,50
1202	PAR	LAÇO PREF. LATERAL DUPLO 1/0 CA-CAA; - AMARELO - LPT	STEEL LOOP	0	75	12,82	961,50
22734	UND	LAÇO PREF. DISTR. TOPO P/ CABO 1/0	STEEL LOOP	0	75	12,00	900,00
21888	UND	LAÇO PREF. DISTR. TOPO P/ CABO 2 AWG CRN- LPT	PREFORMAX	0	75	9,31	698,25
11850	UND	MANILHA SAPATILHA - FUNDIDA - LPT	POLIMÉRICO	0,46	100	26,00	2.600,00
24437	PC	PARAFUSO FRANCES 5/8 X 70MM - M16	GALFOGO	0	100	8,42	842,00
24433	PC	PARAFUSO OLHAL 500MM X 5/8 - M16	GALFOGO	0	100	36,00	3.600,00
21924	PC	PINO DE ISOLADOR CURTO M16-2,0 X 194MM -15 KV	POLIMÉRICO	0,624	75	28,00	2.100,00
19907	PC	SUORTE T 540MM P/CHAVE E PARA-RAIO-C/ABA	POLIMÉRICO	0	150	96,25	14.437,50
17936	KG	CORDOALHA DE AÇO 1/4" 7 FIOS 6,35MM ALTA CAMADA GALV.	BELGO	0	100	36,38	3.638,00
24761	KG	CABO DE ALUMINIO NU CA 2 AWG S/ ALMA - IRIS	FLEXCABOS	0	100	41,00	4.100,00
21884	KG	CABO DE ALUMINIO NU CA 1/0 AWG S/ ALMA - POPPY	ALUBAR	0	100	41,00	4.100,00
25461	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X10MM²+10MM² 1KV	FLEXCABOS	0	1.000	6,68	6.680,00
23018	KG	FIO DE COBRE NU 4AWG TMDURO - LPT	CARFER	0	171	145,00	24.795,00
24909	MT	CABO DE ALUM. MULTP.TRIPL.XLPE 2X16MM²+16MM² 1KV	FLEXCABOS	0	1.000	8,42	8.420,00
25603	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X95MM²+70MM² 1KV	FLEXCABOS	0	1.000	51,81	51.810,00
21254	MT	CABO DE ALUM. MULTP.TRIPL.XLPE 2X25MM²+25MM² 1KV	MEGATRON	0	1.000	11,90	11.900,00
25631	MT	CABO DE ALUM. MULTP.DUPL.XLPE 1X10MM²+10MM² 1KV	FLEXCABOS	0,077	1.000	3,25	3.250,00
24911	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X35MM²+35MM² 1KV	FLEXCABOS	0	1.000	20,38	20.380,00
21258	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X70MM²+70MM² 1KV	MEGATRON	0	1.000	38,00	38.000,00
24949	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X120MM²+70MM² 1KV	FLEXCABOS	0	1.000	64,52	64.520,00
21257	MT	CABO DE ALUM. MULTP.QUADR.XLPE 3X50MM²+50MM² 1KV	MEGATRON	0	1.000	28,22	28.220,00
9317	MT	CABO DE ALUM. MULTP.TRIPL.XLPE 2X35MM²+35MM² 1KV	ALUBAR	0	1.000	13,45	13.450,00
23725	MT	CABO DE ALUMINIO 35MM² 15KV BLOQUEIO/PROTEGIDO	PRYSMIAN	0	1.000	9,00	9.000,00
16672	MT	CABO DE ALUMINIO 70MM² 15KV XLPE BLOQUEIO/PROTEG	ALUBAR	0,302	1.000	14,60	14.600,00

Pagamento: DEPOSITO BANCARIO - A VISTA

Subtotal: 580.241,16

Acréscimo: 0,00

Observação:

Desconto Comercial: 0,00

Total R\$: 580.241,16

Vendas

Cliente